Todo el libro contiene (1001) Las mil y una recetas, con aproximadamente 1.300 fotos de alta

calidad y colores, sino que tambiÃ©n incluye mÃ¡s de 300 nuevas recetas. Todo el libro, dividido en

14 capÃ­tulos, este capÃ­tulo "Haga sus pasteles y galletas en casa" es el primer capÃ­tulo en el

[...]

ingredientes y su compatibilidad con las direcciones, las imÃ¡genes y la claridad de la idea a

travÃ©s de la explicaciÃ³n. Me gustarÃ­a mencionar una informaciÃ³n importante que, yo, y

cualquiera que estÃ© interesado en el arte de cocinar deberÃ­a tener en cuenta. Siempre siga las

instrucciones que se mencionan.La idea de escribir (1001) Las mil y una recetas vino a llenar la

escasez en el campo de la libreta de Ã•rabe en el arte culinario, espero que este libro va a tomar su

lugar merecido. En mi opiniÃ³n, y sin hipÃ©rbole, este libro es la mayor enciclopedia y el mÃ¡s

importante en la cocina, ya que cuenta con las tÃ©cnicas e ideas para nuevas e innovadoras